[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 00134/2011
Solicita informações sobre o desmoronamento às margens do córrego junto à Rua Euclides de Arruda, no Bairro BNH.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o desmoronamento está junto à guia e sarjeta correndo o risco de parte da Rua Euclides de Arruda ceder com as próximas chuvas.

Posto isto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. O Executivo já tem conhecimento da situação de desmoronamento nas margens do córrego junto à Rua Euclides de Arruda no Bairro do BNH ?

2. Se positivo, existe algum projeto para solucionar o problema acima apontado e qual a data prevista para início das obras?

3. Em caso negativo, favor justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de junho de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03595/2011